
              ZAKŁAD  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  I  MIESZKANIOWEJ 
                        GOŁASZYN 11 63-940 BOJANOWO, POWIAT RAWICKI,
                               WOJ.WIELKOPOLSKIE. TEL. 065 545 64 16.
          

                                                     OGŁASZA:

                        przetarg nieograniczony poniżej 60 000 EURO na wykonanie:
                                       
 „Wymiany stolarki okiennej i drzwiowej  drewnianej na  PCV z parapetami i      
   obróbkami ościeży  w zasobach  mieszkaniowych i użytkowych  ZGKiM  w  
   Bojanowie”.

 1. Specyfikację  Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać  w biurze ZGKiM
     Gołaszyn 11.
 2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych.
 3. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
 4. Termin realizacji  zamówienia: 01.07.2006 r – 21.08.2006 roku.
  5. Oferty w zaklejonych kopertach należy składać w siedzibie zamawiającego ZGKiM

 Gołaszyn 11, do dnia 05.06.2006 roku do godziny 8,00, lub przesłać na adres
 zamawiającego do dnia  05.06.2006 roku do godziny 8,00 

  6. Otwarcie ofert  nastąpi w siedzibie zamawiającego ZGKiM Gołaszyn 11
 dnia  05.06.2006 roku o godzinie 8,30.

  7. W przetargu mogą brać udział oferenci  nie wykluczeni na podstawie  art. 24,
       i spełniający warunki  zawarte w art.22 ust.1 Ustawy - Prawo Zamówień Publicznych oraz
      spełniający wymagania zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
  8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: najniższa cena brutto100 %. 
  9. Osoba wyznaczona do kontaktu z oferentami : Sławomir Piejak , 

tel. / 065 / 5456416 w godzinach od  09,00 do 14,00.
10.Termin związania z ofertą wynosi 30 dni od daty składania ofert tj. 

do dnia 04.07.2006 roku.

Gołaszyn, 2006.05.19.

                                                                                          KIEROWNIK ZGKiM
                                                                                          mgr inż. Tadeusz Polc.


	              ZAKŁAD  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  I  MIESZKANIOWEJ 
	                                                     OGŁASZA:
	                        przetarg nieograniczony poniżej 60 000 EURO na wykonanie:
	                                                                                          KIEROWNIK ZGKiM




